



Agendové číslo: **01392/2025/IM/2**

Identifikátor: **KUMSX03BU8UB**

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ev. č. 01392/2025/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Bc. Liborem Vajdou, vedoucím odboru investičního a majetkového
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189-1650676349/0800
datová schránka: 8x6bxsd
(dále jen „objednatel“)

2. MŽT Stavitelství, a.s.

se sídlem: Suderova 2024/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Břetislavem Szarowským, předsedou představenstva
IČO: 27762157
DIČ: CZ27762157
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 35-6347350277/0100
datová schránka: 7kpfbtw

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 3006.
(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 4. 2025 Smlouvu o dílo agendové č. 01392/2025/IM ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 22. 9. 2025 (dále jen „smlouva“) na zajištění realizace stavby „Energetické úspory VI. etapa - SŠŘ Frýdek-Místek“ (dále jen „stavba“ či „dílo“), realizované v rámci projektu „Energetické úspory VI. etapa - SŠŘ Frýdek-Místek“ s „reg. č. projektu „CZ.05.01.01/XX/23_037/0003274“, spolufinancovaného z Evropské unie prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí 2021 – 2027.
2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby (dále jen „DPS“) a jsou nezbytně nutné k dokončení díla (dále jen „vícepráce“) a v souvislosti s tím nebudou muset být provedeny některé plánované práce a dodávky (dále jen „méněpráce“):

a) Změna č. 12: Odečtení potěru cementového samonivelačního

V projektové dokumentaci je ve skladbě podlah navržena samonivelační stěrka pro vyrovnaní povrchu před pokládkou tepelné izolace. Na základě posouzení skutečné rovinatosti podkladu však bylo rozhodnuto, že toto vyrovnaní nebude nutné provádět.

Hodnota méněprací činí 341.769,60 Kč bez DPH.

b) Změna č. 13: Doplnění betonové desky před přístavbou rukodílny

Z důvodu chybějící položky v rozpočtu stavby bude provedeno doplnění betonové desky před vstupem do přístavby rukodílny v rozsahu a specifikaci dle projektové dokumentace.

Hodnota víceprací činí 205.199,45 Kč bez DPH.

c) Změna č. 14: Doplnění zateplení střechy schodiště

Původní návrh projektové dokumentace předpokládal přespádování střechy schodiště směrem k fasádě budovy a svedení dešťové vody přes otvor v atikovém zdivu do přilehlého svodu. Vzhledem k chybějícím položkám v rozpočtu a nevhodnosti takového řešení, bylo rozhodnuto ponechat původní vyspádování směrem od objektu.

V rámci tohoto řešení bude skladba střechy doplněna o pojistnou hydroizolaci, která se v původním návrhu nenacházela, o tepelnou izolaci a o finální střešní krytinu z mPVC fólie. Zároveň bude doplněn okapový svod.

Hodnota víceprací činí 44.084,82 Kč bez DPH.

d) Změna č. 15: Interiérové dveře přístavby rukodílny

V souvislosti s obnovou přístavby rukodílny, změna č. 11, je nutné osadit nové výplně otvorů.

Hodnota víceprací činí 26.158,36 Kč bez DPH.

e) Změna č. 16: Odpočet sádkartonové příčky 125 mm

Na základě požadavku uživatele nebude realizována sádkartonová příčka mezi místnostmi č. 1.10 a 1.14. Její neprovedení umožní snazší manipulaci s břemeny uvnitř objektu.

Hodnota méněprací činí 57.981,20 Kč bez DPH.

f) Změna č. 17: Doplnění zdravotnické a topení v přístavbě rukodílny

V návaznosti na změnový list č. 11, který řeší obnovu zdiva přístavby rukodílny, vznikne potřeba provést nové rozvody zdravotnické a vytápění. Současně budou obnoveny rozvody vedoucí do sušárny dřeva.

Hodnota víceprací činí 383.495,79 Kč bez DPH.

g) Změna č. 18: Úprava záchytného systému

Navržený záchytný systém nelze realizovat v původním rozsahu, neboť kombinace dřevěného krovu a ocelových vazníků neumožňuje provedení kotevních detailů v souladu s projektovou dokumentací. Umístění kotev by vyžadovalo snížení počtu fotovoltaických panelů, což by vedlo k poklesu výkonu celé FVE.

Za účelem zachování projektovaného výkonu FVE a současně zajištění plné funkčnosti záchytného systému bude upraven počet kotevních bodů a konstrukce bude doplněna o nerezová lana, jež budou umístěny mimo kolizi s FVE. Tato úprava zajistí dodržení požadavků na bezpečnost práce při údržbě střechy i bez nutnosti redukovat počet instalovaných panelů.

Hodnota víceprací činí 42.848,00 Kč bez DPH.

Hodnota souvisejících méněprací činí 37.693,28 Kč bez DPH.

h) Změna č. 19: Dobetonování podlahy v 2. NP a úprava vnitřního schodiště

Po přeměření skutečné úrovně budoucí podlahy a výšek jednotlivých stupňů přilehlého schodiště bylo zjištěno, že výška nové podlahy nebude odpovídat žádné úrovni stupňů. Pokud by podlaha byla ukončena přímo u schodiště, nástupní stupeň by měl odlišnou výšku oproti ostatním stupňům schodišťového ramene. Z tohoto důvodu bude zhotovena mezipodesta, která vyrovná rozdíl výšek a umožní plynulý přechod mezi podlahou 1. NP a schodištěm, přičemž budou zachovány všechny stupně se shodnou výškou.

Po odbourání komínového tělesa v prostoru 2. NP vznikne v podlaze otvor, který nebyl řešen projektovou dokumentací. Tento otvor bude doplněn betonem s vloženou výztuží, pevně provázanou se stávající stropní konstrukcí.

Hodnota víceprací činí 11.052,83 Kč bez DPH.

i) Změna č. 20: Doplnění střechy a sádrokartonového podhledu

Po vybourání stávajícího komínového tělesa bude nutné doplnit střešní krytinu, včetně dřevěného záklopu a pojistné hydroizolace. V místě komínu bude nutné nastavení nosné trámové konstrukce pomocí dřevěných hranolů. V prostoru odbouraného komína v 2. NP vznikne otvor do podkrovní, který nebyl řešen projektovou dokumentací. Bude proto doplněna tepelná izolace a zavěšený sádrokartonový podhled v úrovni stávajícího stropu.

Hodnota víceprací činí 41.948,34 Kč bez DPH.

j) Změna č. 21: Doplnění rámců pro kryt energo kanálů

Ve stávající podlaze, na kterou bude provedena nová skladba podlahy, se nachází tři poklopy revizních šachet a kanálů, které je nutno zachovat a nebyly řešeny v rámci projektové dokumentace. Z tohoto důvodu budou vyrobeny nové montážní rámy, které budou osazeny do nové nivelety podlahy. Samotné poklopy zůstanou stávající.

Hodnota víceprací činí 14.923,85 Kč bez DPH.

k) Změna č. 22: Úprava betonové podlahy

V rámci obnovy přístavby rukodílny, viz změnový list č. 11, bude provedena i oprava vnitřních podlah, které jsou v původním stavu a na hranici životnosti a v rámci bourání svislých konstrukcí došlo k defektům, které bude nutné sanovat. Nesoudržná část podlah bude tedy vybourána, doplněna o zpevňující výztuž a podlahy v celé této části objektu budou sjednoceny pomocí epoxidové stěrky.

Tato změna má dopad na dobu plnění, a to prodloužení termínu plnění o 15 dní oproti původnímu termínu uvedenému ve smlouvě.

Hodnota víceprací činí 523.266,12 Kč bez DPH.

l) Změna č. 23: Doplnění monitoringu FVE

V souvislosti s realizací FVE vznikl požadavek Moravskoslezského energetického centra na doplnění monitoringu fotovoltaické elektrárny pro objekty Moravskoslezského kraje. Bude proto instalován systém monitoringu včetně nezbytného technického vybavení, se kterým projektová dokumentace původně nepočítala.

Hodnota víceprací činí 179.038,83 Kč bez DPH.

m) Změna č. 24: Doplnění krátkých kabelů FVE

Po přeměření instalovaných kabelů byl zjištěn nesoulad mezi celkovou délkou kabelových tras dle výkazu výměr a skutečnou délkou kabelových tras na stavbě.

Z tohoto důvodu je nutné doplnit kabely v odpovídajícím rozsahu.

Hodnota víceprací činí 63.394,00 Kč bez DPH.

n) Změna č. 25: Doplnění krabic pro svorky hromosvodu do fasády

Z důvodu umístění vodičů hromosvodu pod kontaktní zateplovací systém bude nutné doplnit krabice pro měřicí (zkušební) svorky.

Hodnota víceprací činí 27.880,00 Kč bez DPH.

o) Změna č. 26: Doplnění elektroinstalace v přístavbě rukodílny

Z důvodu změnového listu č. 11, kdy tento list řeší obnovu zdiva přístavby rukodílny, vyvstala potřeba provedení i nových rozvodů silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace, a to rozvaděče, svítel, kabeláže, koncových prvků a revizí.

Tato změna má dopad na dobu plnění, a to prodloužení termínu plnění o 15 dní oproti původnímu termínu uvedenému ve smlouvě.

Hodnota víceprací činí 770.971,05 Kč bez DPH.

p) Změna č. 27: Doplnění požárních ucpávek

Z požárně bezpečnostního řešení vyplývá, že technická místnost FVE bude samostatným požárním úsekem. Proto bude nutné opatřit všechny prostupy rozvodů systémovými požárními ucpávkami, které projektová dokumentace nezohledňuje.

Hodnota víceprací činí 22.085,00 Kč bez DPH.

q) Změna č. 28: Doplnění větrací mřížky

Provětrávaná fasáda s dřevěným obkladem bude na základě požadavku uživatele doplněna o ventilační mřížku v soklové části, aby bylo zabráněno vniknutí hlodavců do prostoru za obkladem.

Hodnota víceprací činí 8.003,00 Kč bez DPH.

r) Změna č. 29: Doplnění klempířských konstrukcí

Ve výpisu prvků se pod označením KL07 nachází závětrná lišta překrývající styk části nové střešní krytiny, části původní krytiny z vlnitého plechu a dřevěného modřínového obkladu fasády. Tento nezbytný klempířský prvek však nebyl ve výkazu výměr uveden.

Přesah střešní konstrukce ve štítu nižší části hlavní budovy bude menší, než je tloušťka nového fasádního izolantu. Z toho důvodu bude nutné tuto horní vodorovnou část překrýt klempířským prvkem, aby se zabránilo zatékání srážkové vody či tajícího sněhu mezi izolací a původní fasádou.

Z důvodu zateplení fasády bude nutné vyměnit všechny atikové plechy. Součástí této úpravy bude také provedení vyrovnávacího podkladu pod nové atikové oplechování, který překryje atikové zdivo i tepelnou izolaci a umožní pevné kotvení nového plechu. Tento prvek se v projektové dokumentaci nenachází.

Aby se zabránilo zatékání vody po nové fasádě pod nově zbudovaný ochoz, bude doplněn přechodový plech, který zajistí bezpečné svedení srážkové vody do dešťového žlabu. Tento prvek se v projektové dokumentaci nenachází.

Ve štítu přístavby rukodílny v úrovni nových příhradových vazníků je navržen dřevěný obklad, avšak štítové zdivo bude opatřeno kontaktním zateplovacím systémem z fasádního EPS. V místě styku obou různých fasádních systémů vznikne detail s přesahem EPS přes rovinu dřevěného obkladu. Z tohoto důvodu bude horní hrana izolantu chráněna oplechováním.

Hodnota víceprací činí 50.258,38 Kč bez DPH.

s) Změna č. 30: Odečtení vedlejších rozpočtových nákladů

V rámci vedlejších rozpočtových nákladů bylo zahrnuto vyklizení objektu, které měl provést zhotovitel, tuto činnost však zajistil uživatel na vlastní náklady. Náklady na zábor veřejného prostranství nebyly využity.

Hodnota méněprací činí 200,00 Kč bez DPH.

t) Změna č. 31: Odečtení venkovního osvětlení, kamer

Původní výbojkové svítidlo na výložníku bylo demontováno. Vzhledem k tomu, že uživatel bude řešit nové osvětlení areálu komplexně, nebude montáž nového výbojkového svítidla provedena.

Stejně tak bude vypuštěna dodávka nové kamery. Uživatel si demontáž původní kamery zajistil ve své režii a nové kamery budou řešeny v rámci obnovy celého kamerového systému školy.

Hodnota méněprací činí 22.909,05 Kč bez DPH.

u) Změna č. 32: Odečtení lemování ventilačních nadstavců

Stávající lemování je funkční, nebylo dotčeno a ventilační komínky nevykazují poruchy. Z tohoto důvodu se práce neprovedou.

Hodnota méněprací činí 4.040,00 Kč bez DPH.

v) Změna č. 33: Změna okapového systému

Navržený okapový systém uvedený v projektové dokumentaci není v souladu s platnými předpisy pro umístění a dimenzování žlabů a svodů. Současně kombinuje více materiálů v rámci jednoho systému (hliník a pozink s povrchovou úpravou), což je z hlediska technického řešení nevhodné. Původní návrh by také vyžadoval zásah do střešní krytiny z důvodu výměny háků střešních žlabů, se kterým projektová dokumentace nepočítá a který by byl finančně náročný.

Nově navržené řešení nevyžaduje žádný zásah do střešní krytiny, zvyšuje dimenzi střešních žlabů, čímž je zajištěno řádné odvádění dešťových vod, zlepšuje uživatelskou údržbu a sjednocuje použitý materiál celého okapového systému.

Hodnota víceprací činí 179.383,76 Kč bez DPH.

Hodnota souvisejících méněprací činí 176.452,73 Kč bez DPH.

w) Změna č. 34: Doplnění podkladu pro kontaktní zateplovací systém v prostoru příhradových vazníků

Jižní fasáda přístavby rukodílny bude opatřena kontaktním zateplovacím systémem. Aby bylo možné provést kontaktní zateplovací systém v úrovni nových příhradových vazníků, bude nutné doplnit záklop z OSB desek jako pevný podklad pro uchycení izolantu.

Hodnota víceprací činí 7.838,94 Kč bez DPH.

x) Změna č. 35: Doplnění dešťové kanalizace přístavby rukodílny

Projektová dokumentace počítala pouze s jedním dešťovým svodem pro novou střechu přístavby rukodílny. Podle skutečných rozměrů střechy a délky žlabu bude nutné provést svody dva, každý na jednom konci objektu. Ležatá zemní kanalizace bude prodloužena ke vzdálenějšímu svodu při zachování ochranného pásma podzemního vedení NN.

Hodnota víceprací činí 30.501,58 Kč bez DPH.

y) Změna č. 36: Doplnění sádrokartonových podhledů na chodbě

Po vybourání příček v 1. NP byly zrušeny nefunkční rozvody a funkční sítě byly zavěšeny pod stávající strop. Vzhledem k tomu, že dochází ke křížení s rozvody vody a ústředního topení, bude tato část stropu zakryta SDK podhledem.

Hodnota víceprací činí 10.378,72 Kč bez DPH.

z) Změna č. 37: Dozbrojení rozvaděče RH

V rámci realizace stavby byl proveden přesun hlavního rozvaděče RH z odbourané části budovy na fasádu. Stávající stav nekorespondoval s tím, co řešil projekt v rámci provádění přepojení a rozvaděč bylo nutné dozbrojit tak, aby bylo možné přepojit veškerou stávající instalaci dle požadavku uživatele.

Hodnota víceprací činí 5.376,60 Kč bez DPH.

Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

III.

Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.
2. **Cena víceprací** činí 2.648.087,42 Kč bez DPH, DPH 21 % je 556.098,36 Kč a cena víceprací včetně DPH je 3.204.185,78 Kč.
3. **Cena méněprací** činí 641.045,86 Kč bez DPH, DPH v sazbě 21 % činí 134.619,63 Kč a cena méněprací včetně DPH je 775.665,49 Kč.
4. **Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se po započtení víceprací a méněprací mění** a činí:

bez DPH	26 781 945,50 Kč
DPH ve výši 21 %	5 624 208,56 Kč
Včetně DPH	32 406 154,06 Kč

5. Příloha č. 1 smlouvy – „Souhrnný rozpočet stavby“ – se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
6. Doba plnění, sjednaná v čl. IV odst. 1 smlouvy, se v důsledku sjednaných víceprací mění. Doba plnění se prodlužuje o 30 dnů, tedy z „340 dnů od převzetí staveniště zhotovitelem“ na „**370 dnů** od převzetí staveniště zhotovitelem“.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nich objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavírán elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 – Souhrnný rozpočet stavby
Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce

V Ostravě dne

V Ostravě dne

za objednatele
Ing. Bc. Libor Vajda
vedoucí odboru investičního a
majetkového

za zhotovitele
Ing. Břetislav Szarowski
předseda představenstva

K uzavření tohoto dodatku je za objednatele oprávněn vedoucí odboru investičního a majetkového Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, a to na základě usnesení rady kraje č. 109/7568 ze dne 19. 8. 2024 ve znění usnesení č. 9/505 ze dne 10. 2. 2025 a zmocnění č. 1/2025 ze dne 12. 2. 2025.

Příloha č. 1 – Souhrnný rozpočet stavby

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Dodatek č. 2

Stavba: SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Místo:

Datum:

22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 007 041,56	2 428 520,29
2	Dodatek č.2	2 007 041,56	2 428 520,29
12-MNP	Odečtení potěru cementového samonivelačního	-341 769,60	-413 541,22
13-VCP	Doplnění betonové desky před přístavbou rukodílny	205 199,45	248 291,33
14-VCP	Doplnění zateplení střechy schodiště	44 084,82	53 342,63
15-VCP	Interiérové dveře přístavby rukodílny	26 158,36	31 651,62
16-MNP	Odpčet sádkartonové příčky 125 mm	-57 981,20	-70 157,25
17-VCP	Doplnění zdravotnických a topení v přístavbě rukodílny	383 495,79	464 029,91
18-MNP	Úprava záchytného systému	-37 693,28	-45 608,87
18-VCP	Úprava záchytného systému	42 848,00	51 846,08
19-VCP	Dobetonování podlahy v 2. NP a úprava vnitřního schodiště	11 052,83	13 373,92
20-VCP	Doplnění střechy a sádkartonového podhledu	41 948,34	50 757,49
21-VCP	Doplnění rámu pro kryt energo kanálů	14 923,85	18 057,86
22-VCP	Úprava betonové podlahy	523 266,12	633 152,01
23-VCP	Doplnění monitoringu FVE	179 038,83	216 636,98
24-VCP	Doplnění krátkých kabelů FVE	63 394,00	76 706,74
25-VCP	Doplnění krabic pro svorky hromosvodu do fasády	27 880,00	33 734,80
26-VCP	Doplnění elektroinstalace v přístavbě rukodílny	770 971,05	932 874,97
27-VCP	Doplnění požárních ucpávek	22 085,00	26 722,85
28-VCP	Doplnění větrací mřížky	8 003,00	9 683,63
29-VCP	Doplnění klempířských konstrukcí	50 258,38	60 812,64
30-MNP	Odečtení vedlejších rozpočtových nákladů	-200,00	-242,00
31-MNP	Odečtení venkovního osvětlení, kamer	-22 909,05	-27 719,95
32-MNP	Odečtení lemování ventilačních nadstavců	-4 040,00	-4 888,40
33-MNP	Změna okapového systému	-176 452,73	-213 507,80
33-VCP	Změna okapového systému	179 383,76	217 054,35
34-VCP	Doplnění podkladu pro kontaktní zateplovací systém v prostoru příhradových vazníků	7 838,94	9 485,12
35-VCP	Doplnění dešťové kanalizace přístavby rukodílny	30 501,58	36 906,91
36-VCP	Doplnění sádkartonových podhledů na chodbě	10 378,72	12 558,25
37-VCP	Dobrojení rozvaděče RH	5 376,60	6 505,69

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt: 2 - Dodatek č.2

Soupis: Změna č. 12: Odečtení potěru cementového samonivelačního (MNP)

Místo: Datum: 22.01.2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-341 769,60

D HSV Práce a dodávky HSV -341 769,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -326 171,02

6	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	-53,890	558,00	-30 070,62	SoD
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	-----

VV -(25,74+8,29+8,22+8,66+3,48) -53,890

VV Součet -53,890

7	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	-279,340	1 060,00	-296 100,40	SoD
---	---	-----------	--	----	----------	----------	-------------	-----

VV -(70,73+97,86+31,46+54,92+24,37) -279,340

VV Součet -279,340

D 998 Přesun hmot -15 598,58

9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-18,195	457,00	-8 315,12	SoD
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-----

10	K	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	-18,195	307,00	-5 585,87	SoD
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-----

11	K	998011019	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	-54,585	31,10	-1 697,59	SoD
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	-----

VV -18,195*3 Přepočtené koeficientem množství -54,585

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt:

2 - Dodatek č.2

Soupis:

Změna č. 13: Doplnění betonové desky před přístavbou rukodilny (VCP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							205 199,45	
D		HSV	Práce a dodávky HSV	198 199,45				
D		2	Zakládání	132 767,35				
501	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	7,265	2 360,00	17 145,40	CS ÚRS 2026 01
	VV		3,195*22,740*0,10		7,265			
	VV		Součet		7,265			
502	K	273322711	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 35/45	m3	18,164	5 480,00	99 538,72	CS ÚRS 2026 01
	VV		3,195*22,740*0,250		18,164			
	VV		Součet		18,164			
503	K	273325912	Příplatek k ŽB základových desek za úpravu povrchů přehlazením	m2	72,654	65,50	4 758,84	CS ÚRS 2026 01
	VV		3,195*22,740		72,654			
	VV		Součet		72,654			
504	K	273325915	Příplatek k ŽB základových desek za úpravu povrchů válečkovaním	m2	72,654	22,00	1 598,39	CS ÚRS 2026 01
	VV		3,195*22,740		72,654			
	VV		Součet		72,654			
10	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	12,968	600,00	7 780,80	SoD
	VV		3,195*0,5		1,598			
	VV		22,740*0,5		11,370			
	VV		Součet		12,968			
11	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	12,968	150,00	1 945,20	SoD
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 449,78				
5	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,451	39 000,00	17 589,00	SoD
	VV		(3,195*22,740*1,15*5,40)/1000		0,451			
	VV		Součet		0,451			
505	K	634112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	25,935	30,50	791,02	CS ÚRS 2026 01
	VV		3,195*22,740		25,935			
	VV		Součet		25,935			
506	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm	m	25,935	37,30	967,38	CS ÚRS 2026 01
	VV		3,195*22,740		25,935			
	VV		Součet		25,935			
507	K	634662111	Výplň dilatačních spár šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	12,780	138,00	1 763,64	CS ÚRS 2026 01
	VV		4*3,195		12,780			
	VV		Součet		12,780			
508	K	634911124	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	12,780	183,00	2 338,74	CS ÚRS 2026 01
	VV		4*3,195		12,780			
	VV		Součet		12,780			
D		998	Přesun hmot	41 982,32				
95	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	61,213	365,60	22 379,47	SoD
96	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	61,213	245,60	15 033,91	SoD
97	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m	t	183,639	24,88	4 568,94	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			61,213*3 "Přepočtené koeficientem množství"		183,639			
VV			Součet		183,639			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				7 000,00	
509	K	043154000	Zkoušky hutníci	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2026 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt:

2 - Dodatek č.2

Soupis:

Změna č. 14: Doplnění zateplení střechy schodiště (VCP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem					44 084,82			
D	HSV		Práce a dodávky HSV				414,41	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				414,41	
501	K	632481215	Separční vrstva z geotextilie	m2	8,580	48,30	414,41	CS ÚRS 2026 01
	VV		3,3*2,6		8,580			
	VV		Součet		8,580			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 670,41	
D	712		Povlakové krytiny				21 724,46	
502	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	12,506	17,70	221,36	CS ÚRS 2026 01
	VV		3,9*2,6+9,1*0,26		12,506			
	VV		Součet		12,506			
13	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	67 500,00	270,00	SoD
	VV		12,506*0,00032 Přepočtené koeficientem množství		0,004			
504	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	12,506	150,00	1 875,90	CS ÚRS 2026 01
	VV		3,9*2,6+9,1*0,26		12,506			
	VV		Součet		12,506			
28	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	14,576	158,00	2 303,01	SoD
	VV		12,506*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		14,576			
506	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	12,506	239,00	2 988,93	CS ÚRS 2026 01
	VV		3,9*2,6+9,1*0,26		12,506			
	VV		Součet		12,506			
507	M	28342411	fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES roumem určená k lepení tl 1,5mm	m2	14,576	350,00	5 101,60	CS ÚRS 2026 01
	VV		12,506*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		14,576			
508	K	712964703	Provedení povlakové krytiny zesílením koutů, rohů nebo hran fólií	m	22,100	159,00	3 513,90	CS ÚRS 2026 01
	VV		3,9+2,6+3,9+2,6+9,1		22,100			
	VV		Součet		22,100			
509	M	28322058	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily šedá tl 1,5mm	m2	13,260	393,00	5 211,18	CS ÚRS 2026 01
	VV		22,1*0,6 Přepočtené koeficientem množství		13,260			
123	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,158	1 510,00	238,58	SoD
D	713		Izolace tepelné				10 223,35	
510	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	8,580	104,00	892,32	CS ÚRS 2026 01
	VV		3,3*2,6		8,580			
	VV		Součet		8,580			
129	M	28376424	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 140mm	m2	18,018	440,44	7 935,85	SoD
	VV		8,58*2,1 Přepočtené koeficientem množství		18,018			
511	K	713141263	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 240 mm	m2	8,580	151,00	1 295,58	CS ÚRS 2026 01
	VV		3,3*2,6		8,580			
	VV		Součet		8,580			
153	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,075	1 328,00	99,60	SoD
D	764		Konstrukce klempířské				11 722,60	
513	K	764011621	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	3,700	322,00	1 191,40	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
514	K	764212632	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	4,900	384,00	1 881,60	CS ÚRS 2026 01
194	K	764212665	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 400 mm	m	3,700	496,00	1 835,20	CS ÚRS 2026 01
515	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 280 mm	m	3,800	554,00	2 105,20	CS ÚRS 2026 01
516	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 280/90 mm	kus	1,000	605,00	605,00	CS ÚRS 2026 01
200	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	6,200	650,00	4 030,00	SoD
209	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,028	2 650,00	74,20	CS ÚRS 2026 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt: 2 - Dodatek č.2

Soupis: **Změna č. 15: Interiérové dveře přístavby rukodilny (VCP)**

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								26 158,36
D HSV Práce a dodávky HSV								11 253,90
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								11 210,00
501	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	4,000	595,00	2 380,00	CS ÚRS 2026 01
					1+3	4,000		
					Součet	4,000		
502	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 230,00	2 230,00	CS ÚRS 2026 01
503	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	3,000	2 200,00	6 600,00	CS ÚRS 2026 01
D 998 Přesun hmot								43,90
95	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,064	365,60	23,40	SoD
96	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,064	245,60	15,72	SoD
97	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m	t	0,192	24,88	4,78	SoD
					0,064*3 "Přepočtené koeficientem množství"	0,192		
					Součet	0,192		
D PSV Práce a dodávky PSV								14 904,46
D 766 Konstrukce truhlářské								13 659,58
220	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	888,00	888,00	SoD
					1	1,000		
					Součet	1,000		
221	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 030,00	3 030,00	CS ÚRS 2026 01
226	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	963,00	2 889,00	SoD
					1+1+1	3,000		
					Součet	3,000		
227	M	61161009	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 900x1970-2100mm	kus	3,000	2 250,00	6 750,00	CS ÚRS 2026 01
248	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,082	1 251,00	102,58	SoD
D 783 Dokončovací práce - nátěry								1 244,88
504	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,190	152,00	1 244,88	CS ÚRS 2026 01
					0,21*4,8*2	2,016		
					0,21*4,8*3*2	6,174		
					Součet	8,190		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt:

2 - Dodatek č.2

Soupis:

Změna č. 16: Odpočet sádrokartonové příčky 125 mm (MNP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-57 981,20	
D PSV Práce a dodávky PSV							-57 981,20	
D 763 Konstrukce suché výstavby							-12 563,66	
177	K	763111316	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	-8,952	1 050,00	-9 399,60	SoD
	VV		-2,4*3,73		-8,952			
	VV		Součet		-8,952			
178	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	-17,904	40,00	-716,16	SoD
	VV		-2,4*3,73		-8,952			
	VV		Součet		-8,952			
	VV		-8,952*2		-17,904			
	VV		Součet		-17,904			
179	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	-17,904	100,00	-1 790,40	SoD
	VV		-2,4*3,73		-8,952			
	VV		Součet		-8,952			
	VV		-8,952*2		-17,904			
	VV		Součet		-17,904			
185	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,263	2 500,00	-657,50	SoD
	VV		-8,952*0,02619		-0,234			
	VV		-17,904*0,00020		-0,004			
	VV		-17,904*0,00140		-0,025			
	VV		Součet		-0,263			
D 766 Konstrukce truhlářské							-45 417,54	
236	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětleníku	kus	-1,000	3 900,00	-3 900,00	SoD
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
237	M	61173202	dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	-1,909	21 638,94	-41 308,74	SoD
	VV		-0,9*2,02		-1,818			
	VV		Součet		-1,818			
	VV		-1,818*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		-1,909			
	VV		Součet		-1,909			
238	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	-1,000	150,00	-150,00	SoD
	VV		Místnost č. 1.14. Chodba					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
248	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,047	1 251,00	-58,80	SoD
	VV		-1*0,00087		-0,001			
	VV		-1,909*0,02423		-0,046			
	VV		Součet		-0,047			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt:

2 - Dodatek č.2

Soupis:

Změna č. 17: Doplnění zdravotnické a topení v přístavbě rukodilny (VČP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							383 495,79	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 908,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 908,00	
501	K	974032123	Vysekání rýh ve stěnách nebo příchách z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnice hl do 30 mm š do 100 mm	m	40,000	97,70	3 908,00	CS ÚRS 2026 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				310 481,99	
D	722		Zdravotnická - vnitřní vodovod				38 698,74	
502	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR S2,5 spojované svařováním D 25x4,2 mm	m	40,000	576,00	23 040,00	CS ÚRS 2026 01
503	K	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	20,000	64,40	1 288,00	CS ÚRS 2026 01
504	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	40,000	199,00	7 960,00	CS ÚRS 2026 01
505	K	722240102	Ventily plastové PPR přímé DN 25	kus	2,000	498,00	996,00	CS ÚRS 2026 01
506	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	40,000	59,30	2 372,00	CS ÚRS 2026 01
507	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	40,000	66,30	2 652,00	CS ÚRS 2026 01
508	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	383,080	1,02	390,74	CS ÚRS 2026 01
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				186 425,53	
509	K	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	75,000	657,00	49 275,00	CS ÚRS 2026 01
VV			Přívod do sušárny		75,000			
VV			75		75,000			
VV			Součet		75,000			
510	K	733123112	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojek z trubek ocelových hladkých D 28x2,6 mm	kus	6,000	322,00	1 932,00	CS ÚRS 2026 01
511	K	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D do 51x2,6	m	75,000	15,90	1 192,50	CS ÚRS 2026 01
512	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	63,000	446,00	28 098,00	CS ÚRS 2026 01
513	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	30,000	519,00	15 570,00	CS ÚRS 2026 01
514	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	24,000	618,00	14 832,00	CS ÚRS 2026 01
515	K	733222304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	26,000	985,00	25 610,00	CS ÚRS 2026 01
516	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	143,000	28,30	4 046,90	CS ÚRS 2026 01
517	K	733811251	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	117,000	171,00	20 007,00	CS ÚRS 2026 01
VV			56+30+24+7		117,000			
VV			Součet		117,000			
518	K	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	101,000	199,00	20 099,00	CS ÚRS 2026 01
VV			26+75		101,000			
VV			Součet		101,000			
519	K	998733311	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	%	1 806,624	3,19	5 763,13	CS ÚRS 2026 01
D	734		Ústřední vytápění - armatury				11 743,79	
520	K	734211126	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	7,000	381,00	2 667,00	CS ÚRS 2026 01
521	K	734221684	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C pro veřejné prostory	kus	7,000	967,00	6 769,00	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
522	K	734261411	Šroubení regulační radiátorové rohové G 3/8 bez vypouštění	kus	7,000	324,00	2 268,00	CS ÚRS 2026 01
523	K	998734311	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	%	117,040	0,34	39,79	CS ÚRS 2026 01
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	73 613,93				
524	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	7,000	177,00	1 239,00	CS ÚRS 2026 01
525	K	735128110	Zkoušky těsnosti otopných těles ocelových článekových vodou	m2	7,100	70,50	500,55	CS ÚRS 2026 01
	VV		1,2*0,5		0,600			
	VV		1,4*0,5		0,700			
	VV		1,6*0,5*2		1,600			
	VV		2,0*0,6		1,200			
	VV		3,0*0,5*2		3,000			
	VV		Součet		7,100			
526	K	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	2,000	679,00	1 358,00	CS ÚRS 2026 01
527	M	48457479	těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1200mm	kus	1,000	6 690,00	6 690,00	CS ÚRS 2026 01
529	M	48457480	těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1400mm	kus	1,000	7 380,00	7 380,00	CS ÚRS 2026 01
530	K	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	2,000	780,00	1 560,00	CS ÚRS 2026 01
531	M	48457481	těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1600mm	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2026 01
532	K	735159340	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1980 do 2820 mm	kus	3,000	971,00	2 913,00	CS ÚRS 2026 01
533	M	48457496	těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 2000mm	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	CS ÚRS 2026 01
535	M	48457474	těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 400mm dl 3000mm	kus	2,000	11 500,00	23 000,00	CS ÚRS 2026 01
536	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	7,100	39,70	281,87	CS ÚRS 2026 01
	VV		1,2*0,5		0,600			
	VV		1,4*0,5		0,700			
	VV		1,6*0,5*2		1,600			
	VV		2,0*0,6		1,200			
	VV		3,0*0,5*2		3,000			
	VV		Součet		7,100			
537	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	7,000	37,80	264,60	CS ÚRS 2026 01
538	K	998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	719,870	2,26	1 626,91	CS ÚRS 2026 01
D M			Práce a dodávky M	28 677,80				
D 23-M			Montáže potrubí	24 477,80				
539	K	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32	m	218,000	57,10	12 447,80	CS ÚRS 2026 01
540	K	230170001	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	sada	3,000	4 010,00	12 030,00	CS ÚRS 2026 01
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	4 200,00				
541	K	460941214	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 7 do 10 cm	m	40,000	105,00	4 200,00	CS ÚRS 2026 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	40 428,00				
542	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	36,000	661,00	23 796,00	CS ÚRS 2026 01
543	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	36,000	462,00	16 632,00	CS ÚRS 2026 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt:

2 - Dodatek č.2

Soupis:

Změna č. 18: Úprava záchytného systému (MNP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-37 693,28	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-37 693,28	
D		767	Konstrukce zámečnické				-37 693,28	
283	K	767881118	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do trapézového plechu samoreznými vruty, motýlkovými a provlékacími příchytkami	kus	-6,000	997,00	-5 982,00	SoD
VV			-6		-6,000			
VV			Součet		-6,000			
284	M	70921426	kotvicí bod koncový na úsecích s nerezovým lanem pro falcované střechy pro vzdálenosti drážek 300-450mm	kus	-6,000	4 780,00	-28 680,00	SoD
287	K	767881161	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení montáž lana uchycení lana k nástavcům	kus	-6,000	500,00	-3 000,00	SoD
VV			-6		-6,000			
VV			Součet		-6,000			
291	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,017	1 840,00	-31,28	SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt: 2 - Dodatek č.2

Soupis: **Změna č. 18: Úprava záchytného systému (VCP)**

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 848,00

D PSV Práce a dodávky PSV

42 848,00

D 767 Konstrukce zámečnické

42 848,00

501	M	31452201	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvici vedení tl 8mm	m	117,000	144,00	16 848,00	CS ÚRS 2026 01
502	M	31452203	koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem na permanentní kotvici vedení lano tl 8mm	kus	4,000	4 280,00	17 120,00	CS ÚRS 2026 01
503	M	31452205	koncovka k nerez lanu pevná určená k nalisování na nerezové lano lano tl 8mm	kus	8,000	1 110,00	8 880,00	CS ÚRS 2026 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt: 2 - Dodatek č.2

Soupis: Změna č. 19: Dobetonování podlahy v 2. NP a úprava vnitřního schodiště (VCP)

Místo: Datum: 22.01.2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 052,83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 052,83	
D	2		Zakládání				180,00	
10	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	0,240	600,00	144,00	SoD
	VV		Úprava vnitřního schodiště - vytvoření nástupní podesty		0,240			
	VV		0,24		0,240			
	VV		Součet		0,240			
11	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	0,240	150,00	36,00	SoD
	VV		Úprava vnitřního schodiště - vytvoření nástupní podesty		0,240			
	VV		0,240		0,240			
	VV		Součet		0,240			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 781,10	
3	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,162	5 070,00	821,34	SoD
	VV		Úprava vnitřního schodiště - vytvoření nástupní podesty		0,162			
	VV		1,35*0,12		0,162			
	VV		Součet		0,162			
501	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,284	5 390,00	1 530,76	CS ÚRS 2026 01
	VV		Dobetonování podlahy v 2.NP po odbourání komínu		0,284			
	VV		1,42*0,20		0,284			
	VV		Součet		0,284			
5	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,011	39 000,00	429,00	SoD
	VV		Úprava vnitřního schodiště - vytvoření nástupní podesty		0,005			
	VV		0,005		0,005			
	VV		Dobetonování podlahy v 2.NP po odvětrání komínu		0,006			
	VV		0,006		0,006			
	VV		Součet		0,011			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 338,00	
502	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	4,800	1 510,00	7 248,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Úprava vnitřního schodiště - vytvoření nástupní podesty		1,800			
	VV		0,3*6		1,800			
	VV		Dobetonování podlahy v 2.NP po odbourání komínu		3,000			
	VV		0,5*6		3,000			
	VV		Součet		4,800			
503	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,003	30 000,00	90,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		4,8*0,00064 Přepočtené koeficientem množství		0,003			
D	998		Přesun hmot				753,73	
95	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,099	365,60	401,79	SoD
	VV		Dobetonování podlahy v 2.NP po odbourání komínu		0,720			
	VV		0,720		0,720			
	VV		Úprava vnitřního schodiště - vytvoření nástupní podesty		0,379			
	VV		0,379		0,379			
	VV		Součet		1,099			
96	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,099	245,60	269,91	SoD
	VV		Dobetonování podlahy v 2.NP po odbourání komínu		0,720			
	VV		0,720		0,720			
	VV		Úprava vnitřního schodiště - vytvoření nástupní podesty		0,379			
	VV		0,379		0,379			
	VV		Součet		1,099			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m	t	3,297	24,88	82,03	SoD
	VV		Dobetonování podlahy v 2.NP po odbourání komínu					
	VV		0,720*3 "Přepočtené koeficientem množství			2,160		
	VV		Úprava vnitřního schodiště - vytvoření nástupní podesty					
	VV		0,379*3 "Přepočtené koeficientem množství			1,137		
	VV		Součet			3,297		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt:

2 - Dodatek č.2

Soupis:

Změna č. 20: Doplnění střechy a sádrokartonového podhledu (VCP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 948,34

D		PSV	Práce a dodávky PSV					41 948,34
D		712	Povlakové krytiny					2 759,26
501	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		0,9*1+2*3,55		8,000			
	VV		Součet		8,000			
28	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	9,324	158,00	1 473,19	SoD
	VV		8*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		9,324			
123	K	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,057	1 510,00	86,07	SoD
D		762	Konstrukce tesařské					10 834,81
502	K	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	6,075	155,00	941,63	CS ÚRS 2026 01
	VV		0,75*0,9+1,8*3		6,075			
	VV		Součet		6,075			
39	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,203	7 500,00	1 522,50	SoD
170	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,403	1 620,00	652,86	SoD
	VV		0,203+0,200		0,403			
	VV		Součet		0,403			
503	K	762713211	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hoblovaného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	17,000	305,00	5 185,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		17,000			
172	M	60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m	m3	0,200	10 100,00	2 020,00	CS ÚRS 2026 01
176	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,231	2 220,00	512,82	SoD
D		763	Konstrukce suché výstavby					3 715,87
181	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	2,860	20,00	57,20	SoD
	VV		1,8*1,1		1,980			
	VV		0,8*1,1		0,880			
	VV		Součet		2,860			
182	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	2,860	45,00	128,70	SoD
	VV		1,8*1,1		1,980			
	VV		0,8*1,1		0,880			
	VV		Součet		2,860			
183	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	3,213	33,30	106,99	CS ÚRS 2026 01
	VV		2,860*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		3,213			
	VV		Součet		3,213			
504	K	763161710	SDK podkroví deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD na krokových závěsech	m2	2,860	1 180,00	3 374,80	CS ÚRS 2026 01
	VV		1,8*1,1		1,980			
	VV		0,8*1,1		0,880			
	VV		Součet		2,860			
185	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,033	1 460,00	48,18	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské				24 638,40	
186	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	7,800	160,00	1 248,00	SoD
	VV		2*3,9		7,800			
	VV		Součet		7,800			
188	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	9,800	90,00	882,00	SoD
505	K	764011621	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	4,000	322,00	1 288,00	CS ÚRS 2026 01
506	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	11,000	1 540,00	16 940,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		0,9*1+2*3,55+1*3		11,000			
	VV		Součet		11,000			
507	K	764311605	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	9,200	433,00	3 983,60	CS ÚRS 2026 01
209	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,112	2 650,00	296,80	CS ÚRS 2026 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt:

2 - Dodatek č.2

Soupis:

Změna č. 21: Doplnění rámu pro kryt energo kanálů (VCP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 923,85

D		PSV	Práce a dodávky PSV						14 923,85
D		767	Konstrukce zámečnické						12 987,24
501	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	43,000	268,00	11 524,00	CS ÚRS 2026 01	
	VV		30*6*7		43,000				
	VV		Součet		43,000				
502	M	13011064	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm	t	0,030	32 000,00	960,00	CS ÚRS 2026 01	
	VV		(1+1+1+1)*0,00333		0,013				
	VV		(0,6+0,6+0,6+0,6)*0,00333		0,008				
	VV		(0,5+0,85+0,5+0,85)*0,00333		0,009				
	VV		Součet		0,030				
503	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,006	32 200,00	193,20	CS ÚRS 2026 01	
	VV		0,2*4*0,00199		0,002				
	VV		0,2*4*0,00199		0,002				
	VV		0,2*4*0,00199		0,002				
	VV		Součet		0,006				
504	M	13010162	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 20x5mm	t	0,007	32 200,00	225,40	CS ÚRS 2026 01	
	VV		(1+1+1+1)*0,000790		0,003				
	VV		(0,6+0,6+0,6+0,6)*0,000790		0,002				
	VV		(0,5+0,85+0,5+0,85)*0,000790		0,002				
	VV		Součet		0,007				
291	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,046	1 840,00	84,64	SoD	
D		783	Dokončovací práce - nátěry						1 936,61
505	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	6,182	90,70	560,71	CS ÚRS 2026 01	
	VV		Odmaštění původních poklopů energokanálů						
	VV		1*1*2		2,000				
	VV		0,6*0,6*2		0,720				
	VV		0,5*0,85*2		0,850				
	VV		Odmaštění rámu pro poklopy						
	VV		0,208*9,1		1,893				
	VV		0,11*2,4		0,264				
	VV		0,05*9,1		0,455				
	VV		Součet		6,182				
506	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	3,570	117,00	417,69	CS ÚRS 2026 01	
	VV		Obroušení původních poklopů energokanálů						
	VV		1*1*2		2,000				
	VV		0,6*0,6*2		0,720				
	VV		0,5*0,85*2		0,850				
	VV		Součet		3,570				
507	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,182	155,00	958,21	CS ÚRS 2026 01	
	VV		Nátěr původních poklopů energokanálů						
	VV		1*1*2		2,000				
	VV		0,6*0,6*2		0,720				
	VV		0,5*0,85*2		0,850				
	VV		Nátěr rámu pro poklopy						
	VV		0,208*9,1		1,893				
	VV		0,11*2,4		0,264				
	VV		0,05*9,1		0,455				
	VV		Součet		6,182				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt:

2 - Dodatek č.2

Soupis:

Změna č. 22: Úprava betonové podlahy (VCP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

523 266,12

D		HSV	Práce a dodávky HSV						44 377,93
D		1	Zemní práce						1 912,20
501	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním ručně	m3	1,000	699,00	699,00	CS ÚRS 2026 01	
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
502	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	1,800	674,00	1 213,20	CS ÚRS 2026 01	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						21 245,00
503	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,500	6 070,00	21 245,00	CS ÚRS 2026 01	
	VV		70*0,05		3,500				
	VV		Součet		3,500				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						9 736,81
68	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,143	3 670,00	7 864,81	CS ÚRS 2026 01	
	VV		42,85*0,05		2,143				
	VV		Součet		2,143				
504	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 50 mm	m	13,000	144,00	1 872,00	CS ÚRS 2026 01	
D		997	Přesun sutě						4 243,51
85	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	4,715	350,00	1 650,25	SoD	
86	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,715	150,00	707,25	SoD	
87	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	89,585	13,00	1 164,61	SoD	
	VV		4,715*19 "Přepočtené koeficientem množství"		89,585				
	VV		Součet		89,585				
88	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,715	153,00	721,40	CS ÚRS 2026 01	
	VV		4,715		4,715				
	VV		Součet		4,715				
D		998	Přesun hmot						7 240,41
95	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	10,557	365,60	3 859,64	SoD	
96	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	10,557	245,60	2 592,80	SoD	
97	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m	t	31,671	24,88	787,97	SoD	
	VV		10,557*3 "Přepočtené koeficientem množství"		31,671				
	VV		Součet		31,671				
D		PSV	Práce a dodávky PSV						478 888,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 775			Podlahy skládané	66 417,63				
505	K	775131111	Vyztužení podkladu skládaných podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	195,000	336,00	65 520,00	CS ÚRS 2026 01
506	K	998775311	Přesun hmot procentní pro podlahy a obklady skládané ruční v objektech v do 6 m	%	655,200	1,19	779,69	CS ÚRS 2026 01
507	K	998775319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy a obklady skládané za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	655,200	0,18	117,94	CS ÚRS 2026 01
D 777			Podlahy lité	411 386,36				
508	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	195,000	77,10	15 034,50	CS ÚRS 2026 01
22	K	777131105	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu	m2	195,000	120,00	23 400,00	SoD
VV		195			195,000			
VV		Součet			195,000			
509	K	777131111	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	195,000	212,00	41 340,00	CS ÚRS 2026 01
510	K	777511125	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm průmyslové lité podlahy	m2	195,000	1 450,00	282 750,00	CS ÚRS 2026 01
511	K	777612109	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy	m2	195,000	233,00	45 435,00	CS ÚRS 2026 01
512	K	998777311	Přesun hmot procentní pro podlahy lité ruční v objektech v do 6 m	%	4 079,595	0,73	2 978,10	CS ÚRS 2026 01
513	K	998777319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy lité za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	4 079,595	0,11	448,76	CS ÚRS 2026 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1 084,20				
25	K	783901451	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru zametením	m2	195,000	5,56	1 084,20	CS ÚRS 2026 01
VV		195			195,000			
VV		Součet			195,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt:

2 - Dodatek č.2

Soupis:

Změna č. 23: Doplnění monitoringu FVE (VCP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

179 038,83

D	PSV		Práce a dodávky PSV					166 092,93
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					142 512,93
36	K	210800106	CYKY 3Cx2,5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V	m	75,000	29,00	2 175,00	SoD
	vv		Napájení rozvaděče DT1 od Mearing dle jejich požadavků, z rozvaděče RH do místnosti se střídači					
	vv		1*75		75,000			
	vv		Součet		75,000			
119	M	34111036	kabel CYKY 3Jx2.5mm2	m	86,250	24,30	2 095,88	SoD
	vv		75*1,15 Přepočtené koeficientem množství		86,250			
66	K	220730001	montáž hmoždinky vč. vyvrtání	ks	10,000	27,50	275,00	SoD
164	M	34571008	Lišta vkladací 40x40 vč. Kotvení a víka	m	10,500	55,30	580,65	SoD
	vv		10*1,05 Přepočtené koeficientem množství		10,500			
501	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	206,00	206,00	CS ÚRS 2026 01
502	M	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	197,00	197,00	CS ÚRS 2026 01
503	K	74132011R	Monitoring FVE s vizualizací	soubor	1,000	96 144,40	96 144,40	R-položka
504	K	74132012R	D+M oddělovač impulsů včetně vyzbrojení v RE	soubor	1,000	13 200,00	13 200,00	R-položka
505	M	35889007	elektroměr s rozhraním RS485 třífázový síťový analyzátor	kus	1,000	5 540,000	5 540,000	CS ÚRS 2026 01
506	K	741791003	Montáž elektroměru třífázového pro fotovoltaické systémy	kus	1,000	649,00	649,00	CS ÚRS 2026 01
507	K	74132014R	Koordinace s poskytovatelem služby pro přenos dat z FVE na dispečink na Moravskoslezské energetické centrum	kus	1,000	13 200,00	13 200,00	R-položka
			Nutná příprava pro přenos dat zaslání dokumentace a kontrola připravenosti					
508	K	74132015R	Spolupráce při ožiování, IT technik	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	R-položka

D	742		Elektroinstalace - slaboproud					23 580,00
509	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	500,000	33,00	16 500,00	CS ÚRS 2026 01
	vv		Kabel pro ethernet dle požadavku Mearing a pro střídače FVE, vedeno od Racku školy do místnosti se střídači					
	vv		7*71,4285		500,000			
	vv		Součet		500,000			
510	M	34121264	kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PE (U/UTP) kategorie 5e	m	600,000	11,80	7 080,00	CS ÚRS 2026 01
	vv		500*1,2 Přepočtené koeficientem množství		600,000			

D	M		Práce a dodávky M					12 945,90
D	21-M		Elektromontáže					12 945,90
511	K	210813071	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 7x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY, CYKPY) bez ukončení uloženého pevně	m	110,000	61,80	6 798,00	CS ÚRS 2026 01
	vv		Komunikační kabel pro oddělovač impulsu, veden od elektroměrového rozvaděče RE k DT od Mearing v místnosti se střídači					
	vv		1*110		110,000			
	vv		Součet		110,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
512	M	34111457	kabel silový stíněný Cu koncentrickým vodičem s Cu protispirálou jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYCY) 7x1,5/2,5mm ²	m	126,500	48,60	6 147,90	CS ÚRS 2026 01
VV		110*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			126,500			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt:

2 - Dodatek č.2

Soupis:

Změna č. 24: Doplnění krátkých kabelů FVE (VCP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

63 394,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV		63 394,00			
D		741	Elektroinstalace - silnoproud		63 394,00			
3	K	210020302	vodič Solar 6mm2	m	250,000	29,00	7 250,00	SoD
4	M	34111851	vodič Solar 6mm	m	300,000	13,30	3 990,00	SoD
VV		250*1,2' Přepočtené koeficientem množství		300,000				
501	K	741120555	Montáž kabelů flexibilních Cu těžkých přes 2,5 mm2 žíla do 70 mm2 uložených volně (např. CGTG)	m	350,000	85,40	29 890,00	CS ÚRS 2026 01
VV		Doplnění montáže chybí v rozpočtu		350,000				
VV		350		350,000				
VV		Součet		350,000				
128	M	34113250	kabel 1-YY 1x 70	m	115,000	193,60	22 264,00	SoD
VV		Doplnění potřebné délky		100,000				
VV		100		100,000				
VV		Součet		100,000				
VV		100*1,15' Přepočtené koeficientem množství		115,000				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt:

2 - Dodatek č.2

Soupis:

Změna č. 25: Doplnění krabic pro svorky hromosvodu do fasády (VCP)

Místo:

Datum:

22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 880,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				27 880,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				27 880,00	
501	K	74142002R	D+M krabice pro zkušební svorku do zateplené fasády	kus	8,000	3 485,00	27 880,00	R-položka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt:

2 - Dodatek č.2

Soupis:

Změna č. 26: Doplnění elektroinstalace v přístavbě rukodílny (VCP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

770 971,05

D HSV		Práce a dodávky HSV		14 355,90				
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		13 682,50				
1	K	974029121	Drážkování	m	145,000	77,00	11 165,00	SoD
	VV		65+80		145,000			
	VV		Součet		145,000			
2	K	974029122	Krabice (KP, KO, KR, KT)	ks	53,000	47,50	2 517,50	SoD
	VV		50+3		53,000			
	VV		Součet		53,000			
D 997		Doprava sutí a vybouraných hmot		673,40				
3	K	997013501	Odvoz vybouraného mat. do 1km	m3	0,280	315,00	88,20	CS ÚRS 2026 01
4	K	997013631	Poplatky skládka	m3	0,280	2 090,00	585,20	SoD

D PSV		Práce a dodávky PSV		700 047,03				
D 741		Elektroinstalace - silnoprúd		538 356,83				
501	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	125,000	50,40	6 300,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		100+25		125,000			
	VV		Součet		125,000			
4	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/20mm	m	131,250	14,20	1 863,75	SoD
	VV		125*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		131,250			
3	K	210010006	trubka plastová ohebná instalační průměr 32mm (VU)	m	10,000	45,00	450,00	SoD
502	M	34571378	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 24,5/32mm poloměr ohybu > 130mm	m	10,500	15,00	157,50	CS ÚRS 2026 01
	VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
9	K	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	kus	50,000	77,00	3 850,00	SoD
45	M	34571457	krabice KU 68/1	kus	50,000	6,10	305,00	SoD
503	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	3,000	107,00	321,00	CS ÚRS 2026 01
504	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	3,000	49,40	148,20	CS ÚRS 2026 01
505	K	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	3,000	123,00	369,00	CS ÚRS 2026 01
506	M	34571401	krabice bezhalogenová ABS IP65 150x110x70mm	kus	3,000	146,00	438,00	CS ÚRS 2026 01
507	K	741112841	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - svazkování kabelů	kus	110,000	17,20	1 892,00	CS ÚRS 2026 01
508	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55 až 16 mm 2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	25,000	57,20	1 430,00	CS ÚRS 2026 01
509	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	28,750	13,10	376,63	CS ÚRS 2026 01
	VV		25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		28,750			
50	K	210800526	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	50,000	23,00	1 150,00	SoD
111	M	34141027	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	57,500	17,90	1 029,25	SoD
	VV		50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		57,500			
51	K	210800545	CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	110,000	25,00	2 750,00	SoD
112	M	34141029	CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	126,500	47,80	6 046,70	SoD
	VV		110*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		126,500			
510	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25 až 35 mm 2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	85,000	61,00	5 185,00	CS ÚRS 2026 01
511	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	97,750	83,40	8 152,35	CS ÚRS 2026 01
	VV		85*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		97,750			
512	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm 2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	700,000	62,30	43 610,00	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
513	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	805,000	29,80	23 989,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		700*1,15*Přepočtené koeficientem množství		805,000			
514	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	400,000	62,30	24 920,00	CS ÚRS 2026 01
515	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	460,000	42,40	19 504,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		400*1,15*Přepočtené koeficientem množství		460,000			
516	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	240,000	62,30	14 952,00	CS ÚRS 2026 01
517	M	34111163	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x2,5mm2	m	276,000	67,70	18 685,20	CS ÚRS 2026 01
	VV		240*1,15*Přepočtené koeficientem množství		276,000			
518	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	97,000	66,10	6 411,70	CS ÚRS 2026 01
	VV		33		33,000			
	VV		Napájení sušárny dřeva					
	VV		64		64,000			
	VV		Součet		97,000			
519	M	34111166	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x6mm2	m	111,550	145,00	16 174,75	CS ÚRS 2026 01
	VV		97*1,15*Přepočtené koeficientem množství		111,550			
520	K	741122159	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 až 35 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	85,000	87,70	7 454,50	CS ÚRS 2026 01
521	M	34111170	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x25mm2	m	97,750	588,00	57 477,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		85*1,15*Přepočtené koeficientem množství		97,750			
522	K	741124733	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený pevně (např. JYTY)	m	100,000	57,20	5 720,00	CS ÚRS 2026 01
523	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2	m	115,000	11,00	1 265,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		100*1,15*Přepočtené koeficientem množství		115,000			
524	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení štítkem	kus	100,000	14,90	1 490,00	CS ÚRS 2026 01
525	K	74121000R	D+M rozvadeč RD dle projektové dokumentace	kus	1,000	105 600,00	105 600,00	R-položka
526	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	2,000	71,80	143,60	CS ÚRS 2026 01
527	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2026 01
528	K	741310113	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0S-zapínací s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	12,000	82,50	990,00	CS ÚRS 2026 01
529	M	34539021	přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky	kus	12,000	120,00	1 440,00	CS ÚRS 2026 01
530	K	741313001	Montáž zásuvky (polo)zapuštěné bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	36,000	133,00	4 788,00	CS ÚRS 2026 01
531	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	36,000	138,00	4 968,00	CS ÚRS 2026 01
532	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	36,000	24,40	878,40	CS ÚRS 2026 01
533	K	741313251	Montáž zásuvky průmyslové nástěnné provedení IP 44 3P+N+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	13,000	208,00	2 704,00	CS ÚRS 2026 01
534	M	35811472	zásuvka nástěnná průmyslová 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	13,000	612,00	7 956,00	CS ÚRS 2026 01
535	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	384,00	384,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Napájení sušárny dřeva					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
536	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	544,00	544,00	CS ÚRS 2026 01
537	K	74137000R	Montáž svítidla	kus	42,000	440,00	18 480,00	R-položka
538	M	3482127R	svítidlo s 1 zdrojem	kus	29,000	1 991,00	57 739,00	R-položka
	VV		Svítidlo 1 - vložka 100002w4nd modus vložka 10000, široký korpus					
	VV		1570, LED 840, korpus PC, opalový					
	VV		29		29,000			
	VV		Součet		29,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
539	M	3482128R	svítidlo s 2 zdroji	kus	4,000	1 727,00	6 908,00	R-položka
	VV		Svítidlo 2 - brsb4ko480v3/nd modus brsb, 8x12 LED 840, kryt opál pmma, IP44, průměr 480mm, 900mA		4,000			
	VV		4		4,000			
	VV		Součet					
540	M	3482129R	svítidlo se zdrojem nástěnné a pohybovým čidlem	kus	3,000	1 786,40	5 359,20	R-položka
	VV		Svítidlo se zdrojem nástěnné a pohybovým čidlem - brsb3ko300v1hd/pir modus brsb, 3x12 LED 830, kryt opál pmma, IP44, průměr 285mm, 350mA, PIR senzor		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet					
541	M	3482130R	svítidlo se zdrojem a baterií protipanikové	kus	3,000	2 113,10	6 339,30	R-položka
	VV		Svítidlo se zdrojem a baterií protipanikové - ozn/lv3n/a/se/x/lovato n 3.0 asymetrická optika 1W, LED 250lm premium IP20		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet					
542	M	3482131R	svítidlo se zdrojem a baterií směr úniku	kus	3,000	2 030,60	6 091,80	R-položka
	VV		Svítidlo se zdrojem a baterií směr úniku - ozn/led/1w/c/3/sa/x/d economic LED sa, 3 hod, IP65, univ.piktogram		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet					
543	K	741450002	Montáž svorkovnice ekvipotenciálního pospojování	kus	3,000	122,00	366,00	CS ÚRS 2026 01
544	M	34565001	svorkovnice ekvipotenciální 160x60mm	kus	3,000	530,00	1 590,00	CS ÚRS 2026 01
545	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000	21 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Revize		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				161 690,20	
546	K	742110102	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 mm	m	63,000	225,00	14 175,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		18+45		63,000			
	VV		Součet		63,000			
547	M	34575427	žlab kabelový drátěný GZ v do 60mm š do 150mm	m	63,000	173,00	10 899,00	CS ÚRS 2026 01
548	M	34575382	spojka pro žlab kabelový drátěný GZ bezšroubová	sada	90,000	40,00	3 600,00	CS ÚRS 2026 01
549	K	742110122	Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky do 150 mm	kus	63,000	165,00	10 395,00	CS ÚRS 2026 01
550	M	34575388	nosník pro žlab kabelový drátěný GZ š do 150mm	kus	63,000	90,60	5 707,80	CS ÚRS 2026 01
551	K	742110161	Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud	kus	250,000	33,00	8 250,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		100+100+50		250,000			
	VV		Součet		250,000			
552	M	35432540	příchytka SONAP kabelová 11-18mm	kus	250,000	29,30	7 325,00	CS ÚRS 2026 01
553	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	kus	200,000	6,61	1 322,00	CS ÚRS 2026 01
554	M	34571753	příchytka kovová jednostranná bez díry, požárně odolná, průměr vodiče 16mm	kus	200,000	9,35	1 870,00	CS ÚRS 2026 01
555	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	380,000	33,00	12 540,00	CS ÚRS 2026 01
556	M	34121265	kabel datový venkovní jádro Cu plně plášť PE (U/UTP) kategorie 6	m	456,000	15,20	6 931,20	CS ÚRS 2026 01
	VV		380*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		456,000			
557	K	74212401R	Montáž kabelu VEZFI 4x0,5 pevně uložený	m	100,000	27,83	2 783,00	R-položka
558	M	3412126R	kabel datový VEZFI 4x0,5	m	120,000	12,14	1 456,80	R-položka
	VV		100*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		120,000			
559	K	74212402R	Montáž kabelu VL06 6x0,22 pevně uložený	m	300,000	27,83	8 349,00	R-položka
560	M	3412127R	kabel datový VL06 6x0,22	m	360,000	15,94	5 738,40	R-položka
	VV		300*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		360,000			
561	K	742210271	Montáž expandéru bezdrátového	kus	2,000	396,00	792,00	CS ÚRS 2026 01
562	M	59081301	expandér bezdrátový 230 V, dosah 150m	kus	2,000	2 920,00	5 840,00	CS ÚRS 2026 01
563	K	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	6,000	563,00	3 378,00	CS ÚRS 2026 01
564	M	40461022	detektor pohybu osob PIR	kus	6,000	1 360,00	8 160,00	CS ÚRS 2026 01
565	K	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	5,000	563,00	2 815,00	CS ÚRS 2026 01
566	M	40461095	detektor PIR radiový	kus	5,000	3 640,00	18 200,00	CS ÚRS 2026 01
567	K	742220236	Montáž magnetického kontaktu závrtného čtyřdrátového	kus	12,000	319,00	3 828,00	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
568	M	40461042	kontakt bezdrátový magnetický	kus	12,000	1 110,00	13 320,00	CS ÚRS 2026 01
569	K	742220411	Oživení systému na jeden detektor PZTS	kus	23,000	55,00	1 265,00	CS ÚRS 2026 01
570	K	742220511	Výchozí revize systému PZTS	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2026 01
D M			Práce a dodávky M				12 016,00	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				12 016,00	
571	K	460941211	Vyplnění a omítnutí ryh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	80,000	59,20	4 736,00	CS ÚRS 2026 01
572	K	460941231	Vyplnění a omítnutí ryh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 5 do 7 cm a š do 7 cm	m	65,000	112,00	7 280,00	CS ÚRS 2026 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				44 552,12	
D VRN9			Ostatní náklady				44 552,12	
4	K	320410002	Rozvadeč - výrobní dokumentace dodavatele	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00	SoD
6	K	32041002	Kompletace	hod	6,000	425,00	2 550,00	SoD
"technické listy, prohlášení o shodě k jednotlivým výrobkům a dokumenty potřebné k předání stavby"					0,000	0,00	0,00	
9	K	32041005	Doprava materiálu	kpl.	1,000	4 500,00	4 500,00	SoD
13	K	32041006	Koordinace na stavbě	kpl.	1,000	1 700,00	1 700,00	SoD
2	K	32041007	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	%	0,048	224 737,80	10 787,41	SoD
VV			Montáž					
VV			0,048		0,048			
VV			Součet		0,048			
6	K	32041008	Podružný materiál 5,00%	%	0,050	450 294,23	22 514,71	SoD
VV			Materiál					
VV			0,050		0,050			
VV			Součet		0,050			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt: 2 - Dodatek č.2

Soupis: Změna č. 27: Doplnění požárních ucpávek (VCP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 085,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 625,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 625,00

501	K	953943211	Osazování hasičiho přístroje	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2026 01
502	M	44932002	přístroj hasiči ruční práškový hasební schopnost 34A, 183B, C	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	CS ÚRS 2026 01

D PSV Práce a dodávky PSV 17 460,00

D 727 Zdravotechnika - protipožární ochrana 14 250,00

503	K	727222005	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 75 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	5,000	2 850,00	14 250,00	CS ÚRS 2026 01
VV			Místnost č. 1.21 Rozvodna FVE					
VV			5*1		5,000			
VV			Součet		5,000			

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 210,00

504	K	741920314	Ucpávka prostupu kabelového svazku tmelem otvor D 160 mm zaplnění prostupu kabely z 10% stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	1,000	3 210,00	3 210,00	CS ÚRS 2026 01
VV			Místnost č. 1.18 Rukodílňa					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt: 2 - Dodatek č.2

Soupis: **Změna č. 28: Doplnění větrací mřížky (VCP)**

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 003,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							8 003,00	
D 765 Krytina skládaná							8 003,00	
501	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	53,000	99,70	5 284,10	CS ÚRS 2026 01
VV					53,000			
VV					53,000			
502	M	59244119	mřížka ochranná větrací v 67 mm	m	53,000	51,30	2 718,90	CS ÚRS 2026 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt: 2 - Dodatek č.2

Soupis: Změna č. 29: Doplnění klempířských konstrukcí (VCP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 258,38	
D PSV Práce a dodávky PSV							50 258,38	
D 762 Konstrukce tesařské							8 648,88	
501	K	762361332	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z vodovzdorné překližky tl 21 mm	m2	5,160	1 640,00	8 462,40	CS ÚRS 2026 01
	VV		Nastavení podkladu pro atikový plech					
	VV		12,9*0,40		5,160			
	VV		Součet		5,160			
176	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,084	2 220,00	186,48	SoD
D 764 Konstrukce klempířské							41 609,50	
502	K	764212634	Oplechování štítu závětnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	34,500	456,00	15 732,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Závětná lišta nové střechy					
	VV		34,5		34,500			
	VV		Součet		34,500			
503	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	7,500	444,00	3 330,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Oplechování štítu - zadní nižší části hlavní budovy					
	VV		7,5		7,500			
	VV		Součet		7,500			
504	K	764212667	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	4,900	700,00	3 430,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Oplechování štítu - zadní nižší části hlavní budovy					
	VV		4,9		4,900			
	VV		Součet		4,900			
505	K	764215603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 250 mm	m	10,000	752,00	7 520,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		Oplechování horní hrany KZS					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
506	K	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	27,700	394,00	10 913,80	CS ÚRS 2026 01
	VV		Oplechování mezi ochozem hlavní budovy a fasádou					
	VV		27,7		27,700			
	VV		Součet		27,700			
209	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,258	2 650,00	683,70	CS ÚRS 2026 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt: 2 - Dodatek č.2

Soupis: **Změna č. 30: Odečtení vedlejších rozpočtových nákladů (MNP)**

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-200,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-200,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				-100,00	
11	K	031303000	Náklady na zábor	...	-1,000	100,00	-100,00	SoD
D	VRN9		Ostatní náklady				-100,00	
41	K	094103000	Náklady na plánované vyklížení objektu	...	-1,000	100,00	-100,00	SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt:

2 - Dodatek č.2

Soupis:

Změna č. 31: Odečtení venkovního osvětlení, kamer (MNP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-22 909,05

D PSV

Práce a dodávky PSV

-22 909,05

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

-15 500,00

155	K	741373002	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	-1,000	500,00	-500,00	SoD
156	M	34844450	svítidlo exteriérové výbojkové výložníkové čirý kryt 1x70W	kus	-1,000	15 000,00	-15 000,00	SoD

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

-7 409,05

159	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	-1,000	758,00	-758,00	SoD
160	M	38475004	kamera venkovní bullet analogová maximální rozlišení záznamu 2MP bílé světlo 40m WDR 130dB 12V PoC IP68	kus	-1,000	6 230,00	-6 230,00	SoD
161	K	742230803	Demontáž kamery venkovní	kus	-1,000	417,00	-417,00	SoD
162	K	998742102	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,001	4 050,00	-4,05	SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt: 2 - Dodatek č.2

Soupis: **Změna č. 32: Odečtení lemování ventilačních nadstavců (MNP)**

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-4 040,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-4 040,00

D 764 Konstrukce klempířské

-4 040,00

199	K	764316604	Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střeš s krytinou prežovou nebo vlnitou, průměru přes 150 do 200 mm	kus	-2,000	2 020,00	-4 040,00	SoD
	VV		-2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt: 2 - Dodatek č.2

Soupis: Změna č. 33: Změna okapového systému (MNP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-176 452,73

D PSV Práce a dodávky PSV -176 452,73

D 764 Konstrukce klempířské -176 452,73

201	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	-28,201	730,00	-20 586,73	SoD
	VV		-32,6			-32,600		
	VV		4,399			4,399		
	VV		Součet			-28,201		
203	K	764521404	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	-120,500	970,00	-116 885,00	SoD
	VV		-120,5			-120,500		
	VV		Součet			-120,500		
204	K	764521415	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel hranatý rš 400 mm	m	-25,900	1 290,00	-33 411,00	SoD
	VV		-25,9			-25,900		
	VV		Součet			-25,900		
205	K	764521443	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 250/80 mm	kus	-2,000	390,00	-780,00	SoD
	VV		-2			-2,000		
	VV		Součet			-2,000		
206	K	764521444	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	-5,000	410,00	-2 050,00	SoD
	VV		-5			-5,000		
	VV		Součet			-5,000		
207	K	764521445	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm	kus	-1,000	580,00	-580,00	SoD
	VV		-1			-1,000		
	VV		Součet			-1,000		
208	K	764521463	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 250/80 mm	kus	-3,000	720,00	-2 160,00	SoD
	VV		-3			-3,000		
	VV		Součet			-3,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt: 2 - Dodatek č.2

Soupis: Změna č. 33: Změna okapového systému (VCP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

179 383,76

D PSV Práce a dodávky PSV

179 383,76

D 764 Konstrukce klempířské 179 383,76

501	K	764511612	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	25,900	1 560,00	40 404,00	CS ÚRS 2026 01
502	K	764511463	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 250/80 mm	kus	3,000	914,00	2 742,00	CS ÚRS 2026 01
503	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	10,703	625,00	6 689,38	CS ÚRS 2026 01
504	K	764511603	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	99,495	933,00	92 828,84	CS ÚRS 2026 01
505	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	2,000	605,00	1 210,00	CS ÚRS 2026 01
506	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	704,00	704,00	CS ÚRS 2026 01
507	K	764511644	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 400/120 mm	kus	5,000	988,00	4 940,00	CS ÚRS 2026 01
202	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	32,601	890,00	29 014,89	SoD
209	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,321	2 650,00	850,65	CS ÚRS 2026 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt: 2 - Dodatek č.2

Soupis: **Změna č. 34: Doplnění podkladu pro kontaktní zateplovací systém v prostoru příhradových vazníků (VCP)**

Místo: Datum: 22.01.2026

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 838,94	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 838,94	
D	762		Konstrukce tesařské				7 838,94	
501	K	762431220	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz	m2	13,800	156,00	2 152,80	CS ÚRS 2026 01
502	M	60726244	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 18mm	m2	15,180	314,00	4 766,52	CS ÚRS 2026 01
VV					13,8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	15,180		
503	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	13,800	40,90	564,42	CS ÚRS 2026 01
176	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,160	2 220,00	355,20	SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt:

2 - Dodatek č.2

Soupis:

Změna č. 35: Doplnění dešťové kanalizace přístavby rukodílny (VCP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 501,58

D		HSV	Práce a dodávky HSV		11 112,53			
D		1	Zemní práce		10 795,48			
501	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,658	1 630,00	7 592,54	CS ÚRS 2026 01
VV		0,45*0,45*23			4,658			
VV		Součet			4,658			
502	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,103	274,00	850,22	CS ÚRS 2026 01
503	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,555	647,00	1 006,09	CS ÚRS 2026 01
14	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	3,110	433,00	1 346,63	CS ÚRS 2026 01
VV		1,555*2 "Přepočtené koeficientem množství"			3,110			
D		8	Trubní vedení		317,05			
39	K	877270330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 125	kus	1,000	218,45	218,45	SoD
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
40	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	1,000	98,60	98,60	SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV		19 389,05			
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		14 997,85			
65	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	23,000	521,05	11 984,15	SoD
68	K	721242116	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	1,000	2 958,00	2 958,00	SoD
70	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,071	784,57	55,70	SoD
D		764	Konstrukce klempířské		4 391,20			
504	K	764511644	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žláby z Pz s povrchovou úpravou 400/100 mm	kus	1,000	988,00	988,00	CS ÚRS 2026 01
202	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	3,800	890,00	3 382,00	SoD
209	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	2 650,00	21,20	CS ÚRS 2026 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt: 2 - Dodatek č.2

Soupis: Změna č. 36: Doplnění sádrokartonových podhledů na chodbě (VCP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 378,72

D PSV

Práce a dodávky PSV

10 378,72

D 763

Konstrukce suché výstavby

10 378,72

501	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,000	944,00	8 496,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		5*1,8		9,000			
	VV		Součet		9,000			
181	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	9,000	20,00	180,00	SoD
502	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	5,000	302,00	1 510,00	CS ÚRS 2026 01
185	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,132	1 460,00	192,72	CS ÚRS 2026 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠŘ Frýdek-Místek - Energetické úspory VI. Etapa

Objekt:

2 - Dodatek č.2

Soupis:

Změna č. 37: Dozbrojení rozvaděče RH (VCP)

Místo:

Datum: 22.01.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 376,60

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 376,60

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

5 376,60

500	K	741136321	Napojení souboru žil průřez žily do 16 mm ²	kus	6,000	249,00	1 494,00	CS ÚRS 2026 01
501	K	741240011	Montáž příslušenství rozvodu - zhotovení otvoru pro osazení vývodek do průměru 42 mm	kus	6,000	84,60	507,60	CS ÚRS 2026 01
502	K	741240055	Montáž lišty propojovací připojení 10 nebo 16 mm ² pro 12 modulů	kus	1,000	243,00	243,00	CS ÚRS 2026 01
503	M	35421003	připojnice 1fázová 12 modulů	kus	1,000	76,00	76,00	CS ÚRS 2026 01
504	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	6,000	206,00	1 236,00	CS ÚRS 2026 01
505	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000	124,00	620,00	CS ÚRS 2026 01
506	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2026 01
507	K	741990062	Utěsnění skříňových rozváděčů a řídicích skříní	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2026 01